[image: image1.jpg]

Республика Карелия

Олонецкий  район

Администрация Туксинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 ноября  2017 года                                       №    47                                   д. Тукса

	О внесении изменений в Постановление администрации Туксинского сельского поселения от 23.04.2015 года № 26 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по присвоению почтовых адресов новым объектам, подтверждению почтовых адресов существующим объектам и получению новых адресов взамен ранее выданных почтовых адресов на территории Туксинского сельского поселения».

В  соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, постановления Правительства Республики Карелия от 06.12.2012 N 371-П администрация Туксинского сельского поселения постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Присвоение объектам адресации адресов, аннулирование адресов на территории Туксинского сельского поселения»  следующие изменения:

1.1. Пункт 2.2. дополнить подпунктом следующего содержания: «- документ, подтверждающий полномочия законного представителя».

2. Настоящее Постановление  подлежит обнародованию и размещению в сети Интернет на официальном сайте Туксинского сельского поселения по адресу:   http://adm-tyksa.ru/.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Туксинского

сельского поселения

И.Н. Корнилова